
LES VACANCES
SPORTIVES

FÉVRIER 2026

POUR LES
ENFANTS

NÉS ENTRE
2014 ET 2018

Encadrement par Jean-Pascal et Jérémy,
éducateurs sportifs de l'intercommunalité

>> Vacances d’hiver
Février 2026



Le service intercommunal Vaison Ventoux Sports
propose des vacances sportives en février aux

enfants nés entre 2014 et 2018 

 

Lundi 16 février 
RDV au stade 

Séguret 

30 places 

 

 

 

Escalade
Step/Corde à sauter

Tennis de table
Volley Ball

Hockey De 8h30 à 17h 

De 8h30 à 17h 

Vélo
Biathlon

Crosse canadienne
Foot à 7 De 8h30 à 17h 

Tarifs
QF ≤ 728
728<QF≤1070
1071<QF≤ 1500 
1501<QF ≤2000 
QF> 2000 

5 €
6 €
7 €
9 €

11 € 

12 €
13 €
14 €
15 €

16,50 € 

Déroulé d’une journée 
8h30-9h : accueil
9h15-16h30 : activités 
16h30-17h : goûter

CC Vaison Ventoux Hors Interco 
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Inscriptions à compter du lundi 26 janvier :
Uniquement via le Portail familles :
>> https://vaison-ventoux.portail-familles.app
- Pour tout renseignement ou difficulté sur le Portail
  familles, contactez le secrétariat au 04 90 36 16 29.
- En cas de désistement, prévenez 48h à l’avance en
  jours ouvrés et avant 14h, sous peine de facturation
  de la journée, ou présentez un certificat médical.

En cas d’absence de dernière
minute, merci de prévenir au

06 82 31 97 03

Pour participer aux activités ci-dessous, veillez à ce que votre enfant soit équipé :
> D’un casque, un vélo et un kit de réparation      > D’un pique-nique pour le repas de midi
> D’une tenue de sport adaptée                               > D’un petit encas pour le matin et le goûter
> D’une casquette et d’un K-way                              > D’une bouteille d’eau

Mercredi 18 février 
RDV au stade 

Vaison-la-Romaine 

30 places 

Vendredi 20 février 
RDV à la salle des fêtes 
St-Romain-en-Viennois 

30 places 

Basket
Tennis

Escrime
Rugby

Handball 


