

>> Vacances d'hiver
Février 2026

POUR LES
ENFANTS
NÉS ENTRE
2014 ET 2018



FÉVRIER 2026



LES VACANCES SPORTIVES

Encadrement par Jean-Pascal et Jérémy,
éducateurs sportifs de l'intercommunalité

Le service intercommunal Vaison Ventoux Sports propose des vacances sportives en février aux enfants nés entre 2014 et 2018

Inscriptions à compter du lundi 26 janvier :

Uniquement via le Portail familles :

>> <https://aison-ventoux.portail-familles.app>

- Pour tout renseignement ou difficulté sur le Portail familles, contactez le secrétariat au 04 90 36 16 29.
- En cas de désistement, prévenez 48h à l'avance en jours ouvrés et avant 14h, sous peine de facturation de la journée, ou présentez un certificat médical.

Tarifs	CC Vaison Ventoux	Hors Interco
QF ≤ 728	5 €	12 €
728 < QF ≤ 1070	6 €	13 €
1071 < QF ≤ 1500	7 €	14 €
1501 < QF ≤ 2000	9 €	15 €
QF > 2000	11 €	16,50 €

Pour participer aux activités ci-dessous, veillez à ce que votre enfant soit équipé :

- > D'un casque, un vélo et un kit de réparation
- > D'une tenue de sport adaptée
- > D'une casquette et d'un K-way
- > D'un pique-nique pour le repas de midi
- > D'un petit encas pour le matin et le goûter
- > D'une bouteille d'eau

Lundi 16 février
RDV au stade
Séguret
30 places

Vélo
Biathlon
Crosse canadienne
Foot à 7

De 8h30 à 17h

Déroulé d'une journée
8h30-9h : accueil
9h15-16h30 : activités
16h30-17h : goûter

Mercredi 18 février
RDV au stade
Vaison-la-Romaine
30 places

Escalade
Step/Corde à sauter
Tennis de table
Volley Ball
Hockey

De 8h30 à 17h

Vendredi 20 février
RDV à la salle des fêtes
St-Romain-en-Viennois
30 places

Basket
Tennis
Escrime
Rugby
Handball

De 8h30 à 17h

En cas d'absence de dernière minute, merci de prévenir au
06 82 31 97 03